AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO:

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 52/2021

A Prefeitura Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, através de sua

Pregoeira Designada pela portaria nº 02/2021, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO da

Licitação divulgada através do edital PREGÃO ELETRÔNICO N.º 52/2021, por
período Indeterminado. Motivo: Regularização de Plataforma de Pregão

Eletrônico. Nova data será determinada. Sapopema, 19 de maio de 2021. Dirce
de Fátima V. de Oliveira- Pregoeira.